ת"א 2287-08-10 בירנבאום נ' קן דר ואח'

תיק חיצוני:

לפני **כב' השופטת ארנה לוי**

חיים בירנבאום

תובע

**ע"י ב"כ עו"ד דני כהן**

נגד

נתבעות
ע"י ב"כ עו"ד משה עבדי ועו"ד ש. 2. הפניקס חברה לביטוח בע"מ
1. ליהי קן דר
לדשטיינר - מגן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975](#)[פקודת ביטוח רכב מנועי \[נוסח חדש\], תשל"ל-1970](#)[תקנות הביטוח הלאומי \(קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה\), תשט"ז-1956: סע' 9\(1\)ג\(I\), 33, 33 ר', 35\(1\)ד'](#)[חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951](#)[תקנות הכשרות המשפטית והאפורטרופוסות \(כללים בדבר קביעת שכר לאפורטרופוסים\), תשמ"ט-1988: סע' 5](#)**פסק דין****כללי**

1. לפני תביעה לפיצויים בגין נזקי גוף בהתאם [לחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים](#), תשל"ה – 1975 (להלן: "חוק הפיצויים"). התובע, יליד 1924, נפגע ביום 27.1.10 בתאונת דרכים, בהיותו הולך רגל, עת רכב הנהוג על ידי הנתבעת 1, אשר השימוש בו היה מבוטח בהתאם [לפקודת ביטוח רכב מנועי](#) (נוסח חדש), תשי"ל – 1970 על ידי הנתבעת 2 (ולהלן גם: "הנתבעת") פגע בו. אין מחלוקת באשר לחבות הנתבעות לפצות התובע בגין נזקי הגוף שנגרמו לו בארוע.

מציאות הנתבעות, כי במועד התאונה היה התובע כבן 86 והוא סבל מבעיות רפואיות שונות, לרבות בעיית ראייה קשה, כאשר המומחה בתחום העיניים העמיד נכותו הרפואית על 51.6%. מכאן יש ללמוד, כי גם לולא התאונה היה נזקק התובע לעזרת בני משפחה. הנתבעות מצינות, כי בית המשפט העליון קבע בדנג"ץ 10007/09 גלוטן נ' בית הדין הארצי לעבודה, 14.4.13, כי [חוק שעות עבודה ומנוחה](#), תשי"א - 1951 אינו חל לגבי העסקת עובד זר לצרכי סיעוד. מהצעת המחיר שהציג התובע לגבי העסקת העובד הזר אין ללמוד דבר, במיוחד כאשר מי שהעידה לגבי המסמך כלל לא ערכה אותו ולא ידעה פרטים לגביו. בהתאם לחוות דעתה של הגב' שפירא עובד זר מבצע עבודתו לסירוגין ועל פי הצורך במהלך היום.

איני סבורה כי, בענייננו, מדובר במקרה חריג, בו יש לסטות מאופן החישוב הרגיל של פסיקת שכ"ט עו"ד בתיקי נזיקין, דהיינו, על בסיס הסכום לו זכאי התובע לאחר ניכוי תגמולי המוסד.

70. הסכומים ששולמו בתוך 30 ימים מקבלת פסק הדין אצל ב"כ הנתבעות ולאחר מכן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

ניתן היום, י"ז אדר ב תשע"ד, 19 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

ארנה לוי 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)